02127.016823/2024-31
Número Sei:20857212

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO TAIM
CAIXA POSTAL 28, - Bairro CASSINO -  Rio Grande - CEP 96207-970

Telefone: (53)35033151

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
Aos vinte e sete dias do mês de janeiro de 2025, às 09:00 horas, a servidora pública: Ana Carolina Cotta de Mello Canary, matrícula 1713677, presidente da
Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para Estação Ecológica do Taim,
designados pela Portaria Nº 1.819 de vinte e seis de maio de dois mil e vinte e três.
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA nível I, conforme a ordem de
classificação apresentada a seguir:

02 vagas - Gestão de Unidade de Conservação, Nível 1, 24 meses, Estação Ecológica do Taim
Ordem de
Classificação Nome do Candidato CPF Pontuação

Final
Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado – Lista de
Espera / Reprovado

1 Maikel Almeida Soares  ***.069.250-** 45,1 Aprovado - Selecionado
2 Elmar Ortiz Meiatto ***.199.970-** 45 Aprovado - Selecionado
CONVOCAR os candidatos aprovados e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no dia 01 de Fevereiro de 2025 com os documentos
complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pela presidente da comissão.

ANA CAROLINA COTTA DE MELLO CANARY
Chefe da Estação Ecológica do Taim

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Chefe Substituto(a), em 27/01/2025, às 09:45, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20857212 e o código CRC
EA047464.

27/01/2025, 11:26 SEI/ICMBio - 20857212 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21625488&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=472… 1/1